
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про визначення пунктів продажу 

дерев хвойних порід до новорічних 

та різдвяних свят на вулицях міста 

Старокостянтинова 

13 грудня 2019 року Старокостянтинів   № 380 

 

 

З метою забезпечення мешканців міста деревами хвойних порід до 

новорічних та різдвяних свят, впорядкування вуличної торгівлі, відповідно до 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету 

Міністрів України від 15 червня 2006 року № 833 «Про затвердження Порядку 

провадження торгівельної діяльності та правил торгівельного обслуговування 

на ринку споживчих товарів», керуючись пп. 8 п. «а» ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити пункти для здійснення роздрібної торгівлі деревами хвойних 

порід з 16 грудня 2019 року до 31 грудня 2019 року: 

по вул. Грушевського, 49 (ринок КП «Райкоопринкторг»); 

по вул. Грушевського (набережна р. Ікопоть); 

по вул. Миру, 19/2 (ринок «Анастасія»). 

 

2. Суб’єктам господарювання, які здійснюють торгівлю деревами хвойних 

порід, забезпечити благоустрій та прибирання прилеглої території. 

 

3. Уповноважити управління економіки виконавчого комітету міської ради 

(Іван ГРОЗЯН) здійснювати видачу тимчасових дозволів на здійснення торгівлі 

деревами хвойних порід. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


